
 
 

Kritéria přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 

Obor vzdělání: 69-51-H/01 Kadeřník 
 

Datum zveřejnění: 1. 12. 2023 

Forma vzdělávání: denní 

Předpokládaný počet volných míst: 30 

 

 O přijetí rozhodne ředitel SŠ na základě znalostí uchazeče vyjádřených na vysvědčení 

z předchozího vzdělání, dalších skutečností, které osvědčují schopnosti, vědomosti a zájmy 

uchazeče a zdravotní způsobilosti pro daný obor vzdělání. 

 

1. Průměrná známka za poslední dva ročníky ZŠ  

1,0              50 bodů          2,1    28 bodů  

1,1 48 bodů 2,2 26 bodů 

1,2 46 bodů 2,3 24 bodů 

1,3 44 bodů 2,4 22 bodů 

1,4 42 bodů 2,5 20 bodů 

1,5 40 bodů 2,6 18 bodů 

1,6 38 bodů 2,7 16 bodů 

1,7 36 bodů 2,8 14 bodů 

1,8 34 bodů 2,9 12 bodů 

1,9 32 bodů 3,0              10 bodů 

2,0        30 bodů                                  3,01              0 bodů 

Počet bodů přidělován po setinách průměrné známky. 

 

2. Další skutečnosti – účast na olympiádách, soutěžích ze všeobecně vzdělávacích předmětů                         

                                    15 bodů (školní kolo 5 bodů, okresní kolo 10 bodů, krajské a vyšší 

kolo 15 bodů) 

 

3. Potvrzení o zdravotní způsobilosti pro daný obor vzdělání      

 

4. Ověření znalosti českého jazyka u cizinců 

- na základě odst. 4 § 20 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění a Opatření obecné povahy 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j.: MSMT-29772/2022-1 ze dne 27.10.2022 je 

v rámci přijímacího řízení zařazeno u uchazečů cizinců ověření znalosti českého jazyka 

rozhovorem, která je nezbytná pro vzdělávání v daném oboru vzdělání. 

 

Uchazeč může získat v rámci přijímacího řízení maximálně 65 bodů 
Pokud splní podmínky přijímacího řízení více uchazečů než kolik lze přijmout, rozhoduje o přijetí 

celkový počet získaných bodů. Při rovnosti získaných bodů rozhodnou o pořadí uchazeče lepší setiny 

v průměrné známce. Dále o pořadí rozhodne lepší klasifikace z předmětů vyučovaných v ZŠ v tomto 

pořadí:  

1.  z CJL 

2.  z MAT 

3. z hlavního cizího jazyka vyučovaného v ZŠ. 

4. z druhého cizího jazyka vyučovaného v ZŠ. 

 

       Ing. Mgr. Zdeněk Pešek, MBA 

       ředitel školy 


